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Minulla oli mahdollisuus osallistua Meri-Pohjolan opistopiirin kautta espanjan kielen kurssille ja 

flamenco tanssitunneille Alicantessa, joka sijaitsee Espanjan itärannikolla. 

Kohteen valinta oli helppo, koska meren läheisyys ja kansainvälinen, rento ilmapiiri houkutteli 

minua. Ennen kielikurssin valintaa kilpailutin eri kouluja. Hinta-laatusuhde osoittautui olevan paras 

Escuela de Español J. Sebastian Elcano nimisessä koulussa, jossa minulle räätälöitiin 

henkilökohtainen intensiivikurssi yksityistunteineen. Instituutti yllätti minua positiivisesti sekä 

opetuksen tasollaan että vapaa-ajan tarjonnallaan. 

Tunneilla opiskelin pienryhmässä pysyvien sekä vaihtuvien luokkakavereiden kanssa, opin paljon 

uusia kielioppisääntöjä ja laajensin sanavarastoni sekä sain paljon varmuutta kielenkäyttöön. 

Opettajana kiinnitin huomiota myös opetusmenetelmiin ja -tapoihin. 

            

Vapaa-ajalla koulu järjesti muun muassa kielikahvilaa, keilausta ja Halloween-juhlat, joissa oli 

mahdollisuus tutustua muihin opiskelijoihin ja harjoitella espanjan kieltä aktiivisesti muista maista ja 

maanosista tulevien opiskelijoiden kanssa. 

Minun opiskeluuni kuului myös espanjan kulttuuria ja koska toimin Suomessa myös flamenco-

opettajana, minulle oli tärkeää saada osallistua myös flamencotanssikurssille. Kiva ja tasokas 

flamencotanssikoulu löytyikin lyhyen kävelymatkaan päästä. Sain käydä siellä useamman kerran, 

tanssia ja oppia uusia tanssiliikkeitä. Olen tälläkin hetkellä jäsenenä tanssijoiden whatsapp-

ryhmässä. 



Kahden viikon liikkuvuuden ensimmäinen viikko sujuikin erittäin mukavasti: kieltä intensiivisesti 

opiskellen, meressä uiden, flamencoa tanssien ja elokuvissa sekä teatterissa käyden. Kävin sen 

lisäksi ratsastamassa ja kaupunginkierroksella. 

       

 

Toinen viikko alkoi uusien opiskelukavereiden liityttyä joukkoomme. Opimme lisää kieltä ja 

sävelsimme Alicantelle omistetun laulun. Päiviin mahtui yhden päivän reissu Granadaan, jossa 

kiersin kuuluisaa Alhambraa ja kuuntelin sen tarinaa espanjaksi. 

Pian alkoi takaisinlaskenta ja hakea mieli otti vallan. Viimeisinä päivinä keskityin erityisesti hyvään 

ruokaan, hyvään seuraan ja rentoutumiseen sekä viimeisten koulutehtävien tekemiseen. Sain 

kokea täydelliset kaksi viikkoa lämpöä, aurinkoa, opiskelua, tanssimista ja kaikkea muuta espanjan 

kulttuurin liittyvää. Näin kauniita rakennuksia, söin hyviä ruokia, käytin mahdollisimman monessa 

tilanteessa espanjan kieltä ja opin paljon uutta Espanjasta ja sen tavoista. Tämä oli elämäni paras 

matka! 

Lucia, kieltenopettaja, Ylivieskan seudun kansalaisopisto 

 

    


